
City of Dallas - Board Members 

Eric Johnson – Mayor 214.670.3659 eric.johnson@dallascityhall.com 

Chad West 214.670.3659 Chad.West@dallascityhall.com 

Adam Medrano 214.670.3659 adam.medrano@dallascityhall.com 

Casey Thomas II 214.670.3659 casey.thomas@dallascityhall.com 

Carolyn King Arnold 214.670.3659 carolyn.kingarnold@dallascityhall.com 

Jaime Resendez 214.670.3659 jaime.resendez@dallascityhall.com 

Omar Narvaez 214.670.3659 omar.narvaez@dallascityhall.com 

Adam Bazaldua 214.670.3659 adam.bazaldua@dallascityhall.com 

Tennell Atkins 214.670.3659 tennell.atkins@dallascityhall.com 

Paula Blackmon 214.670.3659 paula.blackmon@dallascityhall.com 

B. Adam McGough 214.670.3659 adam.mcgough@dallascityhall.com 

Lee M. Kleinman 214.670.3659 lee.kleinman@dallascityhall.com 

Cara Medelsohn 214.670.3659 cara.mendelsohn@dallascityhall.com 

Jennifer Staubach Gates 214.670.3659 jennifer.gates@dallascityhall.com 

David Blewett 214.670.3659 david.blewett@dallascityhall.com 
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